
н а  { ^

МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА г )0
/ У 2021 г. № ОХ - 5$Ч гр. София

Съдържание: Обявяване на вакантни длъжности в Сухопътните
войски за приемане на военна служба на лица, 
завършили граждански средни или висши училища в 

_____________  страната и в чужбина__________ ■__________ '

На основание чл. 26, т. 6, чл. 31, ал. 1, чл. 144, ал. 1 и ал. 2 от Закона за 
отбраната и въоръжените сили на Република България (ЗОВСРБ), чл. 2, т. 3, 
чл. 4, ал. 1 и ал. 4 от Правилника за прилагане на Закона за отбраната и 
въоръжените сили на Република България (ППЗОВСРБ),

З А П О В Я Д В А М :

1. Обявявам допълнително 166 (сто шестдесет и шест) вакантни 
длъжности в Сухопътните войски, които следва да се заемат след провеждане 
на конкурс за приемане на военна служба на лица, завършили граждански 
средни или висши училища в страната и в чужбина, по реда и условията 
определени в МЗ № ОХ-188/10.03.2021 г., както следва:

1.1. за в. ф. в гарнизон -  Стара Загора, съгласно Приложение № 1;
1.2. за в. ф. в гарнизон -  Ямбол, съгласно Приложение № 2;
1.3. за в. ф. 38220 -  Плевен, съгласно Приложение № 3;
1.4. за в. ф. 34750 -  Карлово, съгласно Приложение № 4;
1.5. за в. ф. 54990 -  Враца, съгласно Приложение № 5;
1.6. за в. ф. 28330 -  Смолян, съгласно Приложение № 6;
1.7. за в. ф. 24620 -  Свобода, съгласно Приложение № 7;
1.8. за в. ф. 42600 -  Мусачево, съгласно Приложение № 8.

2. Допълнителните длъжности по т. 1 от настоящата заповед да се 
окомплектоват от кандидатите, подали документи и успешно преминали 
етапите от конкурса за съответните военни формирования по т. Пот МЗ 
№ ОХ-188/10.03.2021 г.

3. Комисиите за провеждане на конкурса, назначени по изискванията на 
т. 5.2 на МЗ № ОХ-188/10.03.2021 г. във в. ф. 24150 -  Стара Загора, във в. ф. 
54100 -  Ямбол, във в. ф. 38220 -  Плевен, във в. ф. 34750 -  Карлово, във в. ф. 
54990 — Враца, във в. ф. 28330 — Смолян, във в. ф. 24620 — Свобода и във в. ф. 
42600 -  Мусачево, да проведат допълнителни беседи с кандидатите по т. 2 от 
настоящата заповед, но некласирани за заемане на вакантни длъжности, по 
низходящ ред на притежавания бал. Беседите да се протоколират по реда на 
т. 17.4 от МЗ № ОХ-188/10.03.2021 г.



Изпълнението на заповедта възлагам на командира на Сухопътните 
войски и командирите на военни формирования в. ф. 24150 -  Стара Загора, 
на в. ф. 54100 -  Ямбол, на в. ф. 38220 — Плевен, на в. ф. 34750 -  Карлово, на 
в. ф. 54990 -  Враца, на в. ф. 28330 -  Смолян, на в. ф. 24620 -  Свобода и на 
в. ф. 42600 -  Мусачево.

У'
-

МИНИСТЪР НА ОТБРАНАТА

ГЕОРГИ ПАНАЙОТОВ

Отпечатано в 1 екз. 
Размножено в 2 копия. 
Ел. копия -  2 бр.



№по
ред

Наименование на 
вакантната длъжност Военно звание

Военно 
формирование и 

място за 
изпълнение на 

службата

В
Р
0
й

Основни изисквания на длъжността

Специфични изисквания за заемане 
на длъжността

Минимално образование 
и квалификация

Минимално ниво на достъп 
до класифицирана 

информация

1 2 ' 3 ' 4 ' 5 6 ,7 ;" ■ 1 ■ ‘ 8 ■
I. Длъжности във военно формирование 24150 -  Стара Загора

1. Младши шофьор
Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

24150 
Стара Загора 2 Средно образование За служебно ползване Свидетелство за управление 

на МПС категория „В“

II. Длъжности във военно формирование 54230 -  Стара Загора

1. Младши шофьор
Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

54230 
Стара Загора 2 Средно образование За служебно ползване Свидетелство за управление 

на МПС категория „С“

2. Младши
радиорелейчик

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

54230 
Стара Загора 1 Средно образование Поверително

3. Младши телеграфен 
механик

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1 -ви клас

54230 
Стара Загора 1 Средно образование Поверително

4. Младши оператор на 
ПТУРК

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1 -ви клас

54230 
Стара Загора 1 Средно образование За служебно ползване

5. Поставач на зенитна 
установка

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

54230 
Стара Загора 1 Средно образование За служебно ползване



1 3 4 5 , 1 '..'■.:■.. : .... ........■6 7

6. Пълнач на зенитна 
установка

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

54230 
Стара Загора 1 Средно образование За служебно ползване

Всичко във в. ф. 54230 -  Стара Загора 7
III. Длъжности във военно формирование 48430 -  Стара Загора

1. Автоматчик
Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

48430 
Стара Загора 1 Средно образование За служебно ползване

2. Помощник-
гранатометчик

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

48430 
Стара Загора 4 Средно образование За служебно ползване

3. Шофьор на БТР
Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

48430 
Стара Загора 2 Средно образование За служебно ползване Свидетелство за управление 

на МПС категория „С”

4. Младши мерач на БТР
Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

48430 
Стара Загора 1 Средно образование За служебно ползване

5.
Номер от разчет на 
тежка
гранатохвъргачка

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

48430 
Стара Загора 1 Средно образование За служебно ползване

6. Младши стрелец-
зенитчик

-

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

48430 
Стара Загора 1 Средно образование За служебно ползване

Всичко във в. ф. 48430 -  Стара Загора 10
IV. Длъжности във военно формирование 44200 -  Стара Загора

1.
Водач на земекопна 
машина

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

44200 
Стара Загора 1 Средно образование За служебно ползване Свидетелство за управление 

на МПС категория „С”

2.
Електроосветитител Редник - 3-ти клас 

Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

44200 
Стара Загора 1 Средно образование За служебно ползване



1 2 , 3 4 5 ' • ■ ■ 6 ■ . . 7 ' ■ , 8 - :

3.
Сондьор Редник - 3-ти клас 

Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

44200 
Стара Загора 1 Средно образование За служебно ползване

4.
Мостостроител Редник - 3-ти клас 

Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

44200 
Стара Загора 2 Средно образование За служебно ползване

5.
Майстор по ремонта 
на инженерна техника

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1 -ви клас

44200 
Стара Загора 1 Средно образование За служебно ползване

Всичко във в. ф. 44200 -  Стара Загора 6
V. Длъжности във военно формирование 54140 -  Стара Загора

1. Младши шофьор
Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

54140 
Стара Загора 2 Средно образование За служебно ползване

Свидетелство за управление 
на МПС категория „С”

2. Електрогазозаварчик
Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

54140 
Стара Загора 1 Средно образование За служебно ползване

Свидетелство за управление 
на МПС категория „С”

3. Текелажник
Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

54140 
Стара Загора 1 Средно образование За служебно ползване

Свидетелство за управление 
на МПС категория „С”

4. Помощник готвач
Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

54140 
Стара Загора 1 Средно образование За служебно ползване

Свидетелство за управление 
на МПС категория „С”, 

Курс за готвач или 
образование по професията

Всичко във в. ф. 54140 -  Стара Загора 5
Всичко в гарнизон Стара Загора 30



Мо по 
ред

Наименование на вакантната 
длъжност Военно звание

Военно 
формирование 

и място за 
изпълнение на 
- службата

Б
Р
0
й

Основни изисквания на длъжността

Специфични изисквания за 
заемане на длъжността

Минимално образование и 
квалификация

Минимално ниво на достъп 
до класифицирана 

информация

1 ' 2 ' 3 5 6 • 7 ■ - 8
I. Длъжности във военно формирование 52590 -  Ямбол

1. Автоматчик
Редник-З-ти клас 
Редник-2-ри клас 
Редник-1-ви клас

52590
Ямбол 1 Средно образование За служебно ползване

2.
Младши оператор по
комуникационни
системи

Редник-З-ти клас 
Редник-2-ри клас 
Редник-1-ви клас

52590
Ямбол 1 Средно образование Поверително

3. Младши шофьор
Редник-З-ти клас 
Редник-2-ри клас 
Редник-1-ви клас

52590
Ямбол 5 Средно образование За служебно ползване

Свидетелство за 
управление на МПС 

категория „С”
Всичко във в. ф. 52590 -  Ямбол 7

Г

II. Длъжности във военно формирование 54100 -  Ямбол

1.
Младши механик -  
водач на самоходна 
гаубица

Редник-З-ти клас 
Редник-2-ри клас 
Редник-1-ви клас

54100
Ямбол 3 Средно образование За служебно ползване

Свидетелство за 
управление на МПС 

категория „С”

2. Младши шофьор
Редник-З-ти клас 
Редник-2-ри клас 
Редник-1-ви клас

54100
Ямбол 1 Средно образование За служебно ползване

Свидетелство за 
управление на МПС 

категория „С”



1 2 Ш т Ш Ш Ш ш Ш 4 5 6 7 8

3. Младши мерач в разчет 
на самоходна гаубица

Редник-З-ти клас 
Редник-2-ри клас 
Редник-1-ви клас

54100
Ямбол 1 Средно образование За служебно ползване

4. Топогеодезист
Редник-З-ти клас 
Редник-2-ри клас 
Редник-1-ви клас

54100
Ямбол 1 Средно образование За служебно ползване

5. Преден наблюдател- 
разузнавач

Редник-З-ти клас 
Редник-2-ри клас 
Редник-1-ви клас

54100
Ямбол 1 Средно образование За служебно ползване

6. Младши топогеодезист- 
изчислител

Редник-З-ти клас 
Редник-2-ри клас 
Редник-1-ви клас

54100
Ямбол 1 Средно образование За служебно ползване

Всичко във в. ф. 54100 -  Ямбол 8
Всичко в гарнизон Ямбол 15



на вакантни длъжности за войници във военно формирование 38220 -  Плевен за приемане на военна служба след провеждане на конкурс с лица,
завършили граждански средни или висши училища в страната и в чужбина

№по
ред

Наименование на 
вакантната 
длъжност

Военно звание

Военно 
формирование 

и място за 
изпълнение на 

службата

Б
Р
0
й

Основни изисквания на длъжността

Специфинни изисквания за заемане 
на длъжността

Минимално образовате и 
квалификация

Минимално ниво на достъп 
до класифицирана 

информация
1 2 3 1111ШЯ111И 5 ■ 6 . ] ■ ■ 7  ' . . с .  . ■ ■ ■ .  г ;

1. Младши шофьор
Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1 -ви клас

38220
Плевен 5 Средно образование За служебно ползване Свидетелство за управление на 

МПС категория „С”

Всичко във в. ф. 38220 - Плевен 5



№по
ред

Наименование на вакантната 
длъжност Военно звание

Военно 
формирование ь 

място за 
изпълнение на 

службата

Б
Р
0
й

Основни изисквания на длъжността

Специфични изисквания за 
заемане на длъжността

Минимално образование и 
. квалификация

Минимално ниво на 
достъп до класифицирана 

информация
1 'Ш Ш Ш Ш Ш МШ Ш Ш Ш . 3 4 5 '* 6 ,  ; ■ • ■ 7 : . : 8 , .• ••
I. Длъжности във военно <;юрмирование 34840 -  Карлово

1. Шофьор-санитар
Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

34840
Карлово 1 Средно образование За служебно ползване

Свидетелство за 
управление на МПС 

категория „В“

2. Младши мерач на 
картечница

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

34840
Карлово 6 Средно образование За служебно ползване

........................А.___" _______

3. Младши оператор на 
БМП

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

34840
Карлово 2 Средно образование За служебно ползване

4. Младши оператор в 
разчет на ПТУРК

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

34840
Карлово 1 Средно образование За служебно ползване

Всичко във в. ф. 34840 -  Карлово 10
II. Длъжности във военно (юрмирование 38640 -  Казанлък

1. 1 Гьлнач в разчет на 
самоходна гаубица

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1 -ви клас

38640
Казанлък 2 Средно образование За служебно ползване



1 2 3 4 ; 5 - ' 8 • -

2. Подавач в разчет на 
самоходна гаубица

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

38640
Казанлък 4 Средно образование За служебно ползване

3. Младши мерач в разчет 
на самоходна гаубица

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1 -ви клас

38640
Казанлък 1 Средно образование За служебно ползване

Всичко във в. ф. 38640 -  Казанлък 7
III. Длъжности във военно (юрмирование 54890 - Казанлък

1. Сапьор
Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1 -ви клас

54890
Казанлък 8 Средно образование За служебно ползване

IV. Длъжности във военно (юрмирование 22180 - Казанлък

1. Младши мерач на 
картечница

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1 -ви клас

22180
Казанлък 5 Средно образование За служебно ползване

2. Помощник-
гранатометчик

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

22180
Казанлък 3 Средно образование За служебно ползване

3.
Номер от разчет на
самоходна
минохвъргачка

Редник - 3 -ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

22180
Казанлък 8 Средно образование За служебно ползване

4. Номер от разчет на тежка 
гранатохвъргачка

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

22180
Казанлък 2 Средно образование За служебно ползване

5. Автоматчик
Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1 -ви клас

22180
Казанлък 1 Средно образование За служебно ползване

6. Младши стрелец- 
зенитчик

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

22180
Казанлък 1 Средно образование За служебно ползване



1 2 3 6 : ' • 7 - : я

7. Номер от разчет ЗУ
Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1 -ви клас

22180
Казанлък 1 Средно образование За служебно ползване

Всичко във в. ф. 22180 - Казанлък 21
V. Длъжности във военно формирование 42000 - Карлово

1. Младши мерач на 
картечница

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1 -ви клас

42000
Карлово 5 Средно образование За служебно ползване

2. Помощник-
гранатометчик

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

42000
Карлово 3 Средно образование За служебно ползване

3. Автоматчик
Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1 -ви клас

42000
Карлово 5 Средно образование За служебно ползване

4.
Номер от разчет на
самоходна
минохвъргачка

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

42000
Карлово 5 Средно образование За служебно ползване

5. Преден наблюдател- 
разузнавач

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

42000
Карлово 1 Средно образование За служебно ползване

6. Младши оператор в 
разчет на ПТУРК

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

42000
Карлово 2 Средно образование Поверително

7. Номер от разчет тежка 
гранатохвъргачка

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

42000
Карлово 2 Средно образование За служебно ползване

8.
Младши специалист по 
изграждане и поддръжка 
на телефонни линии

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

42000
Карлово 1 Средно образование За служебно ползване

Всичко във в. ф. 42000 - Карлово 24



1 2 3 4 5 6 7 8
VI. Длъжности във военно формирование 548? 0 - Казанлък

1. Младши оператор на 
звукометрична станция

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

54880
Казанлък 1 Средно образование Поверително

2.
Младши оператор на
радиолокационна
станция

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

54880
Казанлък 1 Средно образование Поверително

3. Младши радиоразузнавач 
- пеленгаторчик

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

54880
Казанлък 7 Средно образование Поверително

Всичко във в. ф. 54880 - Карлово 9
Всичко във в. ф. 34750 - Карлово 79



№ по 
ред

Наименование на вакантната 
длъжност Военно звание

Военно 
формирование и 

Място за 
изпълнение на 

службата

Б
Р
0
й

Основни изисквания на длъжността

Специфични изисквания за 
заемане на длъжността

Минимално 
образование и 
квалификация

Минимално ниво на 
достъп до 

класифицирана 
информация

1 Ш Ш Ш йШ Ш ЯЯш 4 '5- 6 ■ 7 ' '' ' ■ ' " ■ 8 ' ■■

1. Младши механик-водач на 
МТЛБ

Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

54990
Враца 1 Средно

образование
За служебно 

ползване

Свидетелство за 
управление на МПС 

категория „С“

2. Младши шофьор
Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

54990
Враца 1 Средно

образование
За служебно 

ползване

Свидетелство за 
управление на МПС 

категория „С“

3. Помощник-гранатометчик
Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

54990
Враца 2 Средно

образование
За служебно 

ползване

4. Автоматчик
Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник -  1-ви клас

54990
Враца 2 Средно

образование
За служебно 

ползване

5. Сапьор
Редник - 3-ти клас 
Редник - 2-ри клас 
Редник - 1-ви клас

54990
Враца 1 Средно

образование
За служебно 

ползване

Всичко във в. ф. 54990 - Враца 7



№
по

ред

Наименование на 
вакантната длъжност Военно звание

Военно 
формирование 

и място за 
изпълнение на 

службата

Б
Р
0
й

Основни изисквания на длъжността

Специфичниизисквания за 
заемане на длъжността

Минимално образование 
и квалификация

Минимално ниво на 
достъп до 

класифицирана 
информация

1 3 ' ' 4 ' 5 ' 6 - •• " 7 •' 8 '' ..V  •

1. Младши шофьор
Редник -  3-ти клас 
Редник -  2-ри клас 
Редник -  1-ви клас

28330
Смолян 2 Средно образование За служебно ползване

Свидетелство за 
управление на МПС 

категория „С“

2. Шофьор-
радиотелефонист

Редник -  3-ти клас 
Редник -  2-ри клас 
Редник -  1-ви клас

28330-
Смолян 3 Средно образование За служебно ползване

1 " 
Свидетелство за 

управление на МПС 
категория „С“

3.
Младши специалист 
по ремонт на 
бронетанкова техника

Редник -  3-ти клас 
Редник -  2-ри клас 
Редник -  1-ви клас

28330
Смолян 1 Средно образование За служебно ползване

.................... * ”
Свидетелство за 

управление на МПС 
категория „С“

4. Помощник-
гранатометчик

Редник -  3-ти клас 
Редник -  2-ри клас 
Редник -  1-ви клас

28330
Смолян 5 Средно образование За служебно ползване

....  г ”

5. Младши алпинист
Редник -  3-ти клас 
Редник -  2-ри клас 
Редник -  1-ви клас

28330
Смолян 8 Средно образование За служебно ползване

6. Помощник-мерач на 
картечница

Редник -  3-ти клас 
Редник -  2-ри клас 
Редник -  1-ви клас

28330
Смолян 1 Средно образование За служебно ползване

Всичко във в. ф. 28330 -  Смолян 20 ■ -----



№
по

ред

Наименование на 
вакантната длъжност Вденно звание

Военно 
формировани 
е и място за 

изпълнение на 
службата

Б
Р
0
й

Основни изисквания на длъжността

Специфични изисквания за 
заемйне на длъжността

Минимално образование 
и квалификация

Минимално ниво на 
достъп до 

класифицирана 
информация

1 . з ' 4 5 ■' 6 '■ : 7 • . :у8 /•■'•//. - . ■

1.
Младши администратор 
на мрежи, операционни 
системи и цифрови АТЦ

Редник -  3-ти клас 
Редник -  2-ри клас 
Редник -  1-ви клас

24620
Свобода 1 Средно образование Поверително

2. Младши радиооператор
Редник -  3-ти клас 
Редник -  2-ри клас 
Редник -  1-ви клас

24620
Свобода 1 Средно образование Поверително

3. Младши радиоразузнавач 
- пеленгаторчик

Редник -  3-ти клас 
Редник -  2-ри клас 
Редник -  1-ви клас

24620
Свобода 1 Средно образование Поверително

4. Младши готвач
Редник -  3-ти клас 
Редник -  2-ри клас 
Редник -  1-ви клас

24620
Свобода 1 Средно образование За служебно 

ползване
Свидетелство за управление 

на МПС категория „В”

5.
Техник по ремонт на 
комуникационно- 
информационна техника

Редник -  3-ти клас 
Редник -  2-ри клас 
Редник -  1-ви клас

24620
Свобода 1 Средно образование За служебно 

ползване
Свидетелство за управление . 

на МПС категория „В”

Всичко във в. ф. 24620 -  Свобода 5



на вакантни длъжности за войници във военно формирование 42600 -  Мусачево за приемане на военна служба след провеждане на конкурс с лица,
завършили граждански средни или висши училища в страната и в чужбина

№
по
ред

Наименование на 
вакантната длъжност Военно звание

Военно 
формирование и 

място за 
изпълнение на 

службата

Б
Р
0
й

Основни изисквания на длъжността

Специфични изисквания за 
заемане на длъжността

Минимално образование 
и квалификация

Минимално ниво на 
достъп до 

класифицирана 
информация

1 4 5 6 7 "• 7 '-у С:- 8

1. Младши шофьор
Редник -  3-ти клас 
Редник -  2-ри клас 
Редник -  1-ви клас

42600
Мусачево 1 Средно образование За служебно ползване Свидетелство за управление 

на МПС категория „В”

2. Шофьор - химик
Редник -  3-ти клас 
Редник -  2-ри клас 
Редник -  1-ви клас

42600
Мусачево 4 Средно образование За служебно ползване Свидетелство за управление 

на МПС категория „С”
Всичко във в. ф. 42600 -  Мусачево 5


